pfijmeni a jméno

Kresanek Jaroslav, Mgr.
Dobrovolny Tomas
Hlousek Leos
Mahovsky Jaroslav Bc.
Miklik Josef

Polacek Libor

Polasek Jan, Bc.
Rosendorf Lukas
Varvarovska Dana
Varvarovsky Michal

Vecera Pavel

obor

Seznam ucitelt odborného vycviku podle oboru

vedouci ucitel odb. vycviku
strojni mechanik
instalatér

instalatér

instalatér

strojni mechanik
instalatér

mechanik plyn. zafizeni

mechanik plyn. zafizeni

mechanik plyn. zafizeni

strojni mechanik instalatér

instalatér
mechanik plyn. zafizeni

instalatér

rocnik

I.ZS

z5

Zs

telefon
mobil

547 120 783
603 463 121

547 120 639

547 120 752

547 120 784
739 203 693

547 120 612

547 120 787

547 120 610

547 120 610

547 120 785

547 120 639

547 120 787

e-mail

kresanek@soubosonohy.cz

dobrovolny@soubosonohy.cz

hlousek@soubosonohy.cz

mahovsky@soubosonohy.cz

miklik@soubosonohy.cz

polacek@soubosonohy.cz

polasek@soubosonohy.cz

rosendorf@soubosonohy.cz

varvarovsky@soubosonohy.cz

varvarovska@soubosonohy.cz

vecera@soubosonohy.cz
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